
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb.,  o 
ochraně osobních údajů v platném znění.

Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org.  a vnitřních věcí MěÚ 
Příbram.

 

 

U s n e s e n í
 

z mimořádného zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 27. dubna 2009 od 13.00
hod. ve velké zasedací síni Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, nám.

T.G.Masaryka 145,  Příbram I  (bývalý Okresní úřad Příbram).
 

    

Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny

Omluveni: MUDr. Krček, Ing. Fuksa, JUDr. Kyselák, Ing. Kareš   

 

 

Počty hlasů k jednotlivým návrhům usnesení jsou uváděny podle hlasovacího zařízení

( písemný doklad je založen u originálu usnesení ), nikoliv podle zvukového záznamu.

 

                  

1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace
 

Jednání zahájil a řídil starosta MVDr. Josef Řihák.

Přivítal přítomné členy ZM i občany a  konstatoval usnášeníschopnost ZM (21 členů).

Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni:

   p. Svatopluk Chrastina  (přijímá)                    

                                                                                Ing. Josef Novotný  (přijímá)

 

 

Starosta MVDr. Řihák navrhl schválení programu a vyzval členy ZM k podání návrhů na doplnění 
či úpravu dnešního programu. Technická připomínka – občané, kteří chtějí vystoupit 
k projednávanému bodu budou maximálně 2.

Další návrhy nebyly podány.

 

P r o g r a m:

 



1.       Zahájení, ověřovatelé, program, informace

2.       Prodej bytových jednotek vyhrazených v bytovém fondu města pro veřejně prospěšné 
zaměstnance

3.       Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami VII, ul. Politických vězňů č. p. 288

4.       Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami VII, ul. Březohorská č. p. 183

5.       Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami VII, ul. Politických vězňů č. p. 301, dále 
náměstí 17.listopadu 302– 304 a třída Osvobození č.p. 305 – 309

6.       Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami IV, ul. Čs. armády  č. p. 26

7.       Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami I, ul. Gen. R. Tesaříka  č. p. 182

8.       Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami IV, ul. Březnická  č. p. 151, 152, 157 a 158

9.       Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami III, Komenského náměstí  č. p. 249

10.    Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami III, ul. Dlouhá č. p. 100

11.    Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami III, ul. Dlouhá č. p. 101

12.    Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami III, ul. Dlouhá č. p. 102

13.    Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami III, ul. Dlouhá č. p. 103, 104, 105 a 106

14.    Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami III, ul. Milínská 107, 108, 109, 110, 111 a 
112

15.    Prodej volného bytu č. 56 v Příbrami VII, ul. J. Drdy 489 o vel. 2+1 obálkovou metodou

16.    Prodej nebytového prostoru č. 80/101 v Příbrami VIII, U Školy 80

17.    Prodej nebytového prostoru č. 131/101 v Příbrami III, Ryneček 131

18.    Prodej nebytového prostoru – dvojgaráže č. 580/102 v Příbrami II, Fantova louka 580

19.    Prodej nebytového prostoru č. 101 v Příbrami VIII, Čechovská 66

20.    Dotace na sportovní aktivity v Příbrami pro rok 2009

21.    Dotace na kulturní aktivity v Příbrami pro rok 2009

22.    Návrh na rozdělení grantů na kap. 728 (sociální) a 715 (zdravotnictví) pro rok 2009

23.    Návrh na rozdělení grantů v oblasti ŽP v roce 2009 a souhrnná analytická zpráva o průběhu 
grantového řízení v oblasti ŽP za rok 2008

24.    Dotace v oblasti výchovy a vzdělání v roce 2009

25.    Různé    

26.    Diskuse, interpelace, závěr

  

 

 

Hlasováno o upraveném programu.                                                          

Usn.č.1081 /2009/ZM

ZM     s c h v a l u j e

           navržený program dnešního jednání.

                                                                          hl. pro  19  proti  0  zdrž.  1



Návrh byl schválen.

 

 

 

I n f o r m a c e:

Ing. Králíček – na jednání ZM dne 9.3.2009 byl omezen čas na vystoupení zastupitele. 
Navrhuji, aby takové omezení dnes nebylo. Na základě výkladu právníků je v souladu se 
zákony, že zastupitel ve svém vystoupení nesmí být ničím omezen ( Jednací řád ZM ).
Požadoval jsem audio záznamy z jednání ZM a nebylo mi vyhověno. Domnívám se, že zápisy 
z jednání jsou zkreslené a neúplné. Také jsem požadoval od pana starosty informaci o privatizaci 
s tím, že odpověď jsem požadoval před započetím dnešního jednání. Doposud jsem žádnou 
nedostal. Zveřejnil jsem své návrhy v placené inzerci Periskopu. V tomtéž čísle byla zveřejněna 
reakce pana starosty, ve které mě označil jako zbojníka a asociála. Velmi se mě to dotklo a požaduji 
od pana starosty za tyto výroky omluvu. Domnívám se, že můj přístup je stále sociální. Dále 
požaduji, abych nebyl označován, že žádám pro SK Spartak Příbram finance. Jsem jen zástupce 
Občanského sdružení SK Spartak Příbram. Jsou zde přítomni i zaměstnanci města. Proto, bych rád 
dostal od pana starosty informaci o tom, zda byli tito lidé uvolnění z pracovního procesu dle 
zákoníku práce.

MVDr. Řihák – dnes se zde bude projednávat privatizace a granty. Máme schválen konkrétní 
program jednání dle Jednacího řádu ZM. Měl jste tedy možnost pane inženýre, podat návrh na 
změnu či doplnění tohoto programu. V bodě Různé je pak možnost užít si svůj politický výstup. 
Žádám Vás tímto o dodržování schváleného programu.

 

 

 

 

2) Prodej bytových jednotek vyhrazených v bytovém fondu města pro veřejně prospěšné 
zaměstnance.
Usn.č.1082/2009/ZM

ZM      n e s c h v a l u j e

prodej bytových jednotek vyhrazených v bytovém fondu města pro veřejně prospěšné zaměstnance.

 

                                                                               hl. pro  20  proti  0  zdrž.  0

 

Návrh byl schválen.

 

 

 

Na jednání se dostavila Mgr. Eva Číhalová, počet přítomných členů ZM je 21.

 

 

 



 

3)        Návrh  na  schválení  prodeje  a  ceny  bytů  v     Příbrami  VII,  ul.  Politických  vězňů  č.  p.  288
–        pozemek pod bytovým domem je ve vlastnictví Města Příbram.
Hlasováno o návrhu usnesení RM a dle návrhu Ing. Králíčka po jménech.

Usn.č.1083/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

1) prodej a cenu bytů ve výši 850,- Kč/m² oprávněným nájemníkům bytů  v Příbrami VII, ul. 
Politických vězňů č.p. 288 – pozemek pod domem je ve vlastnictví města Příbram,

 

2) zřízení bezplatného věcného břemene v domě č. p. 288 v Příbrami VII, ve prospěch JUDr. 
Tomáše Pelikána, správce konkurzní podstaty PT a. s. Příbram, spočívající v zachování předávací 
stanice.

 

Jmenovité hlasování :

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. /   

Beneš Václav MVDr. /   

Černý Václav /   

Číhalová Eva Mgr. /   

Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk /   

Chvál Václav Mgr. /   

Kareš Petr Ing. - - -
Kortus Bohumil Ing. /   

Králíček Vladimír Ing.  /  

Krček Jaroslav MUDr. - - -
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing. /   

Pikrt Pavel Ing. /   

Potůčková Jarmila Mgr. /   

Růžička Milan /   

Růžička Stanislav /   

Růžičková Brigita /   

Řehka Jiří /   

Řihák Josef MVDr. /   

Smetana Rudolf   /
Svoboda Jiří RSDr. /   

Šedivý Ivan MUDr. /   

Špína Josef /   

Vandas Jaroslav Ing. /   

celkem 19 1 1
 

                                                                                    hl. pro  19  proti  1  zdrž.  1



Návrh byl schválen.

 

 

 

 

4) Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v     Příbrami VII, ul. Březohorská č. p. 183 –        pozemek
pod bytovým domem je ve vlastnictví Města Příbram.
Hlasováno o návrhu usnesení RM a dle návrhu Ing. Králíčka po jménech.

Usn.č.1084/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

1) prodej a cenu bytů ve výši 800,- Kč/m² oprávněným nájemníkům bytů  v Příbrami VII, ul. 
Březohorská č.p. 183 – pozemek pod domem je ve vlastnictví města Příbram,

 

2) zřízení bezplatného věcného břemene v domě č. p. 183 v Příbrami VII, ve prospěch JUDr. 
Tomáše Pelikána, správce konkurzní podstaty PT a. s. Příbram, spočívající v zachování předávací 
stanice.

 

Jmenovité hlasování :

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. /   

Beneš Václav MVDr. /   

Černý Václav /   

Číhalová Eva Mgr. /   

Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk /   

Chvál Václav Mgr. /   

Kareš Petr Ing. - - -
Kortus Bohumil Ing. /   

Králíček Vladimír Ing.  /  

Krček Jaroslav MUDr. - - -
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing. /   

Pikrt Pavel Ing. /   

Potůčková Jarmila Mgr. /   

Růžička Milan /   

Růžička Stanislav /   

Růžičková Brigita /   

Řehka Jiří /   

Řihák Josef MVDr. /   

Smetana Rudolf   /
Svoboda Jiří RSDr. /   

Šedivý Ivan MUDr. /   



Špína Josef /   

Vandas Jaroslav Ing. /   

celkem 19 1 1
 

                                                                               hl. pro  19  proti  1  zdrž.  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

5) Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v     Příbrami VII, ul. Politických vězňů č. p. 301, dále
náměstí 17.listopadu č.p. 302 – 304 a třída Osvobození č.p. 305 – 309 - pozemky pod bytovými
domy jsou ve vlastnictví Města Příbram.
Hlasováno o návrhu usnesení RM a dle návrhu Ing. Králíčka po jménech.

Usn.č.1085/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

1) prodej a cenu bytů ve výši 1.200,- Kč/m² oprávněným nájemníkům bytů  v Příbrami VII, ul. 
Politických vězňů č. p. 301, dále náměstí 17.listopadu č. p. 302 – 304 a třída Osvobození č.p. 305 – 
pozemky pod bytovými domy jsou ve vlastnictví města Příbram,

 

2) prodej a cenu bytů ve výši 1.200,- Kč/m² oprávněným nájemníkům bytů  v Příbrami VII, třída 
Osvobození č. p. 306 – 309  – pozemky pod bytovými domy jsou ve vlastnictví města Příbram.

 

Jmenovité hlasování :

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. /   

Beneš Václav MVDr. /   

Černý Václav /   

Číhalová Eva Mgr. /   

Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk /   

Chvál Václav Mgr. /   

Kareš Petr Ing. - - -
Kortus Bohumil Ing. /   

Králíček Vladimír Ing.  /  

Krček Jaroslav MUDr. - - -
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing. /   

Pikrt Pavel Ing. /   

Potůčková Jarmila Mgr. /   

Růžička Milan /   

Růžička Stanislav /   



Růžičková Brigita /   

Řehka Jiří /   

Řihák Josef MVDr. /   

Smetana Rudolf   /
Svoboda Jiří RSDr. /   

Šedivý Ivan MUDr. /   

Špína Josef /   

Vandas Jaroslav Ing. /   

celkem 19 1 1
 

                                                                               hl. pro  19  proti  1  zdrž.  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

6) Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v     Příbrami IV, ul. Čs. armády        č. p. 26 –        pozemek pod
bytovým domem je ve vlastnictví Města Příbram.
Hlasováno o návrhu usnesení RM a dle návrhu Ing. Králíčka po jménech.

Usn.č.1086/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e  

prodej a cenu bytů ve výši 1.050,- Kč/m² oprávněným nájemníkům bytů v Příbrami IV,  ul.Čs. 
armády č.p. 26 – pozemek pod domem je ve vlastnictví města Příbram.

 

Jmenovité hlasování :

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. /   

Beneš Václav MVDr. /   

Černý Václav /   

Číhalová Eva Mgr. /   

Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk /   

Chvál Václav Mgr. /   

Kareš Petr Ing. - - -
Kortus Bohumil Ing. /   

Králíček Vladimír Ing.  /  

Krček Jaroslav MUDr. - - -
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing. /   

Pikrt Pavel Ing. /   

Potůčková Jarmila Mgr. /   

Růžička Milan /   



Růžička Stanislav /   

Růžičková Brigita /   

Řehka Jiří /   

Řihák Josef MVDr. /   

Smetana Rudolf   /
Svoboda Jiří RSDr. /   

Šedivý Ivan MUDr. /   

Špína Josef /   

Vandas Jaroslav Ing. /   

celkem 19 1 1
 

                                                                               hl. pro  19  proti  1  zdrž.  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

7) Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v     Příbrami I, ul. Gen. R. Tesaříka        č. p. 182 –        pozemek
pod bytovým domem je ve vlastnictví Města Příbram.
 

Z jednání odešel MUDr. Šedivý, počet přítomných členů ZM je 20.

 

Hlasováno o návrhu p. R. Smetany – o pozastavení  prodeje domu č.p. 182, hlasování po jménech.

Usn.č.1087/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

pozastavení prodeje domu č.p. 182 v ul. Gen. Tesaříka pro neprůhlednost stanovené ceny bytu 
v centru města, který byl okolo roku 1999 rekonstruován a dostavěn

( konflikt střetu zájmů zastupitele MUDr. Šedivého ).

 

Jmenovité hlasování :

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. /   

Beneš Václav MVDr.   /
Černý Václav  /  

Číhalová Eva Mgr.  /  

Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk  /  

Chvál Václav Mgr.  /  

Kareš Petr Ing. - - -
Kortus Bohumil Ing.  /  

Králíček Vladimír Ing. /   



Krček Jaroslav MUDr. - - -
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing.   /
Pikrt Pavel Ing.  /  

Potůčková Jarmila Mgr. /   

Růžička Milan  /  

Růžička Stanislav  /  

Růžičková Brigita  /  

Řehka Jiří  /  

Řihák Josef MVDr.  /  

Smetana Rudolf /   

Svoboda Jiří RSDr. /   

Šedivý Ivan MUDr. - - -
Špína Josef  /  

Vandas Jaroslav Ing.   /
celkem 5 12 3
 

                                                                               hl. pro  5  proti  12  zdrž.  3

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

 

Hlasováno o návrhu usnesení RM a dle návrhu Ing. Králíčka po jménech.

Usn.č.1088/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej a cenu bytů ve výši 1.100,- Kč/m² oprávněným nájemníkům bytů  v Příbrami I,  ul. Gen. R. 
Tesaříka  č. p. 182 – pozemek pod bytovým domem je ve vlastnictví města Příbram.

 

Jmenovité hlasování :

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing.   /
Beneš Václav MVDr. /   

Černý Václav /   

Číhalová Eva Mgr. /   

Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk /   

Chvál Václav Mgr. /   

Kareš Petr Ing. - - -
Kortus Bohumil Ing. /   

Králíček Vladimír Ing.  /  

Krček Jaroslav MUDr. - - -
Kyselák Vladimír JUDr. - - -



Novotný Josef Ing.   /
Pikrt Pavel Ing. /   

Potůčková Jarmila Mgr. /   

Růžička Milan /   

Růžička Stanislav /   

Růžičková Brigita /   

Řehka Jiří /   

Řihák Josef MVDr. /   

Smetana Rudolf  /  

Svoboda Jiří RSDr. /   

Šedivý Ivan MUDr. - - -
Špína Josef /   

Vandas Jaroslav Ing.   /
celkem 15 2 3
 

                                                                               hl. pro  15  proti  2  zdrž.  3

Návrh byl schválen.

 

 

 

Jednání bylo přerušeno od 14.40 hodin na 10 minut – přestávka.

Do jednání se vrátil MUDr. Šedivý, počet přítomných členů ZM je 21.

 

 
 

 

8) Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v     Příbrami IV, ul. Březnická        č. p. 151, 152, 157 a 158
–     pozemky pod bytovými domy jsou ve vlastnictví Města Příbram.
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka – zástavní právo, hlasování po jménech.

Usn.č.1089/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

do smluv o prodeji zabudovat ujednání o zástavním právu města po dobu 5 let za stejných 
finančních podmínek.

 

Jmenovité hlasování :

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. /   

Beneš Václav MVDr.  /  

Černý Václav  /  



Číhalová Eva Mgr.  /  

Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk  /  

Chvál Václav Mgr.  /  

Kareš Petr Ing. - - -
Kortus Bohumil Ing.   /
Králíček Vladimír Ing. /   

Krček Jaroslav MUDr. - - -
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing.   /
Pikrt Pavel Ing.  /  

Potůčková Jarmila Mgr.   /
Růžička Milan  /  

Růžička Stanislav  /  

Růžičková Brigita  /  

Řehka Jiří  /  

Řihák Josef MVDr.  /  

Smetana Rudolf /   

Svoboda Jiří RSDr.   /
Šedivý Ivan MUDr.  /  

Špína Josef  /  

Vandas Jaroslav Ing.  /  

celkem 3 14 4
 

                                                                               hl. pro  3  proti  14  zdrž.  4

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

 

Hlasováno o návrhu usnesení RM a dle návrhu Ing. Králíčka po jménech.

Usn.č.1090/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

1)      prodej a cenu bytů ve výši 700,- Kč/m² oprávněným nájemníkům bytů  v Příbrami IV,  ul. 
Březnická č.p. 151 – pozemek pod bytovým domem je vlastnictví města Příbram,

2)      prodej a cenu bytů ve výši 700,- Kč/m² oprávněným nájemníkům bytů  v Příbrami IV,  ul. 
Březnická č.p. 152 – pozemek pod bytovým domem je vlastnictví města Příbram,

3)      prodej a cenu bytů ve výši 700,- Kč/m² oprávněným nájemníkům bytů  v Příbrami IV,  ul. 
Březnická č.p. 157 – pozemek pod bytovým domem je vlastnictví města Příbram,

4)      prodej a cenu bytů ve výši 700,- Kč/m² oprávněným nájemníkům bytů  v Příbrami IV, ul. 
Březnická č.p. 158 – pozemek pod bytovým domem je vlastnictví města Příbram.

 

Jmenovité hlasování :



jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. /   

Beneš Václav MVDr. /   

Černý Václav /   

Číhalová Eva Mgr. /   

Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk /   

Chvál Václav Mgr. /   

Kareš Petr Ing. - - -
Kortus Bohumil Ing. /   

Králíček Vladimír Ing.  /  

Krček Jaroslav MUDr. - - -
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing. /   

Pikrt Pavel Ing. /   

Potůčková Jarmila Mgr. /   

Růžička Milan /   

Růžička Stanislav /   

Růžičková Brigita /   

Řehka Jiří /   

Řihák Josef MVDr. /   

Smetana Rudolf   /
Svoboda Jiří RSDr. /   

Šedivý Ivan MUDr. /   

Špína Josef /   

Vandas Jaroslav Ing. /   

celkem 19 1 1
 

                                                                               hl. pro  19  proti  1  zdrž.  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

9) Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami III, Komenského náměstí  č. p. 249
–  pozemek pod bytovým domem není ve vlastnictví Města Příbram.
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka – zástavní právo, hlasování po jménech.

Usn.č.1091/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

do smluv o prodeji zabudovat ujednání o zástavním právu města po dobu 5 let za stejných 
finančních podmínek.

 



Jmenovité hlasování :

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. /   

Beneš Václav MVDr.  /  

Černý Václav  /  

Číhalová Eva Mgr.  /  

Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk  /  

Chvál Václav Mgr.  /  

Kareš Petr Ing. - - -
Kortus Bohumil Ing.   /
Králíček Vladimír Ing. /   

Krček Jaroslav MUDr. - - -
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing.   /
Pikrt Pavel Ing.  /  

Potůčková Jarmila Mgr.  /  

Růžička Milan  /  

Růžička Stanislav  /  

Růžičková Brigita  /  

Řehka Jiří  /  

Řihák Josef MVDr.  /  

Smetana Rudolf /   

Svoboda Jiří RSDr.   /
Šedivý Ivan MUDr.  /  

Špína Josef  /  

Vandas Jaroslav Ing.  /  

celkem 3 15 3
 

                                                                               hl. pro  3  proti  15  zdrž.  3

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

 

Hlasováno o návrhu usnesení RM a dle návrhu Ing. Králíčka po jménech.

Usn.č.1092/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej a cenu bytů ve výši 1.900,- Kč/m² oprávněným nájemníkům bytů  v Příbrami III, 
Komenského náměstí č.p. 249 – pozemek pod bytovým domem není ve vlastnictví města Příbram.

 

Jmenovité hlasování :



jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. /   

Beneš Václav MVDr. /   

Černý Václav /   

Číhalová Eva Mgr. /   

Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk /   

Chvál Václav Mgr. /   

Kareš Petr Ing. - - -
Kortus Bohumil Ing. /   

Králíček Vladimír Ing.  /  

Krček Jaroslav MUDr. - - -
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing. /   

Pikrt Pavel Ing. /   

Potůčková Jarmila Mgr. /   

Růžička Milan /   

Růžička Stanislav /   

Růžičková Brigita /   

Řehka Jiří /   

Řihák Josef MVDr. /   

Smetana Rudolf   /
Svoboda Jiří RSDr. /   

Šedivý Ivan MUDr. /   

Špína Josef /   

Vandas Jaroslav Ing. /   

celkem 19 1 1
 

                                                                               hl. pro  19  proti  1  zdrž.  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

10) Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v     Příbrami III, ul. Dlouhá č. p. 100 – část pozemku pod
bytovým domem není ve vlastnictví Města Příbram.
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka – zástavní právo, hlasování po jménech.

Usn.č.1093/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

do smluv o prodeji zabudovat ujednání o zástavním právu města po dobu 5 let za stejných 
finančních podmínek.

 



Jmenovité hlasování :

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. /   

Beneš Václav MVDr.  /  

Černý Václav  /  

Číhalová Eva Mgr.  /  

Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk  /  

Chvál Václav Mgr.  /  

Kareš Petr Ing. - - -
Kortus Bohumil Ing.   /
Králíček Vladimír Ing. /   

Krček Jaroslav MUDr. - - -
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing.   /
Pikrt Pavel Ing.  /  

Potůčková Jarmila Mgr.  /  

Růžička Milan  /  

Růžička Stanislav  /  

Růžičková Brigita  /  

Řehka Jiří  /  

Řihák Josef MVDr.  /  

Smetana Rudolf /   

Svoboda Jiří RSDr.   /
Šedivý Ivan MUDr.  /  

Špína Josef  /  

Vandas Jaroslav Ing.  /  

celkem 3 15 3
 

                                                                               hl. pro  3  proti  15  zdrž.  3

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

 

Hlasováno o návrhu usnesení RM a dle návrhu Ing. Králíčka po jménech.

Usn.č.1094/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

prodej a cenu bytů ve výši 1.050,- Kč/m² oprávněným nájemníkům bytů  v Příbrami III, ul. Dlouhá 
č.p. 100 – část pozemku pod bytovým domem není ve vlastnictví města Příbram.

 

Jmenovité hlasování :



jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. /   

Beneš Václav MVDr. /   

Černý Václav /   

Číhalová Eva Mgr. /   

Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk /   

Chvál Václav Mgr. /   

Kareš Petr Ing. - - -
Kortus Bohumil Ing. /   

Králíček Vladimír Ing.  /  

Krček Jaroslav MUDr. - - -
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing. /   

Pikrt Pavel Ing. /   

Potůčková Jarmila Mgr. /   

Růžička Milan /   

Růžička Stanislav /   

Růžičková Brigita /   

Řehka Jiří /   

Řihák Josef MVDr. /   

Smetana Rudolf   /
Svoboda Jiří RSDr. /   

Šedivý Ivan MUDr. /   

Špína Josef /   

Vandas Jaroslav Ing. /   

celkem 19 1 1
 

                                                                               hl. pro  19  proti  1  zdrž.  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

11) Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v     Příbrami III, ul. Dlouhá č. p. 101 – část pozemku pod
bytovým domem není ve vlastnictví Města Příbram.
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka – zástavní právo, hlasování po jménech.

Usn.č.1095/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

do smluv o prodeji zabudovat ujednání o zástavním právu města po dobu 5 let za stejných 
finančních podmínek.

 



Jmenovité hlasování :

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. /   

Beneš Václav MVDr.  /  

Černý Václav  /  

Číhalová Eva Mgr.  /  

Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk  /  

Chvál Václav Mgr.  /  

Kareš Petr Ing. - - -
Kortus Bohumil Ing.   /
Králíček Vladimír Ing. /   

Krček Jaroslav MUDr. - - -
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing.   /
Pikrt Pavel Ing.  /  

Potůčková Jarmila Mgr.  /  

Růžička Milan  /  

Růžička Stanislav  /  

Růžičková Brigita  /  

Řehka Jiří  /  

Řihák Josef MVDr.  /  

Smetana Rudolf /   

Svoboda Jiří RSDr.   /
Šedivý Ivan MUDr.  /  

Špína Josef  /  

Vandas Jaroslav Ing.  /  

celkem 3 15 3
 

                                                                               hl. pro  3  proti  15 zdrž.  3

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

 

Jednání opustil p. S. Chrastina, počet přítomných členů ZM – 20.

 

 

 

Hlasováno o návrhu usnesení RM a dle návrhu Ing. Králíčka po jménech.

Usn.č.1096/2009/ZM

ZM             schvaluje 



prodej a cenu bytů ve výši 1.050,- Kč/m² oprávněným nájemníkům bytů  v Příbrami III, ul. Dlouhá 
č.p. 101 – část pozemku pod bytovým domem není ve vlastnictví města Příbram.

 

Jmenovité hlasování :

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. /   

Beneš Václav MVDr. /   

Černý Václav /   

Číhalová Eva Mgr. /   

Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk - - -
Chvál Václav Mgr. /   

Kareš Petr Ing. - - -
Kortus Bohumil Ing. /   

Králíček Vladimír Ing.  /  

Krček Jaroslav MUDr. - - -
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing. /   

Pikrt Pavel Ing. /   

Potůčková Jarmila Mgr. /   

Růžička Milan /   

Růžička Stanislav /   

Růžičková Brigita /   

Řehka Jiří /   

Řihák Josef MVDr. /   

Smetana Rudolf   /
Svoboda Jiří RSDr. /   

Šedivý Ivan MUDr. /   

Špína Josef /   

Vandas Jaroslav Ing. /   

celkem 18 1 1
 

                                                                               hl. pro  19  proti  1  zdrž.  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

12) Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v     Příbrami III, ul. Dlouhá č. p. 102 – část pozemku pod
bytovým domem není ve vlastnictví Města Příbram.
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka – zástavní právo, hlasování po jménech.

Usn.č.1097/2009/ZM



ZM      s c h v a l u j e

do smluv o prodeji zabudovat ujednání o zástavním právu města po dobu 5 let za stejných 
finančních podmínek.

 

Jmenovité hlasování :

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. /   

Beneš Václav MVDr.  /  

Černý Václav  /  

Číhalová Eva Mgr.  /  

Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk - - -
Chvál Václav Mgr.  /  

Kareš Petr Ing. - - -
Kortus Bohumil Ing.   /
Králíček Vladimír Ing. /   

Krček Jaroslav MUDr. - - -
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing.   /
Pikrt Pavel Ing.  /  

Potůčková Jarmila Mgr.  /  

Růžička Milan  /  

Růžička Stanislav  /  

Růžičková Brigita  /  

Řehka Jiří  /  

Řihák Josef MVDr.  /  

Smetana Rudolf /   

Svoboda Jiří RSDr.   /
Šedivý Ivan MUDr.  /  

Špína Josef  /  

Vandas Jaroslav Ing.  /  

celkem 3 14 3
 

                                                                               hl. pro  3  proti  14  zdrž.  3

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

 

Hlasováno o návrhu usnesení RM a dle návrhu Ing. Králíčka po jménech.

Usn.č.1098/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

prodej a cenu bytů ve výši 1.050,- Kč/m² oprávněným nájemníkům bytů  v Příbrami III, ul. Dlouhá 



č.p. 102 – část pozemku pod bytovým domem není ve vlastnictví města Příbram.

 

Jmenovité hlasování :

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. /   

Beneš Václav MVDr. /   

Černý Václav /   

Číhalová Eva Mgr. /   

Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk /   

Chvál Václav Mgr. /   

Kareš Petr Ing. - - -
Kortus Bohumil Ing. /   

Králíček Vladimír Ing.  /  

Krček Jaroslav MUDr. - - -
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing. /   

Pikrt Pavel Ing. /   

Potůčková Jarmila Mgr. /   

Růžička Milan /   

Růžička Stanislav /   

Růžičková Brigita /   

Řehka Jiří /   

Řihák Josef MVDr. /   

Smetana Rudolf   /
Svoboda Jiří RSDr. /   

Šedivý Ivan MUDr. /   

Špína Josef /   

Vandas Jaroslav Ing. /   

celkem 19 1 1
 

                                                                               hl. pro  19  proti  1  zdrž.  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

13) Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami III, ul. Dlouhá č. p. 103, 104, 105 a 
106  - pozemky pod bytovými domy jsou ve vlastnictví Města Příbram.
 

Do jednání se vrátil p. S. Chrastina, počet přítomných členů ZM je 21.

 



Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka – zástavní právo, hlasování po jménech.

Usn.č.1099/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

do smluv o prodeji zabudovat ujednání o zástavním právu města po dobu 5 let za stejných 
finančních podmínek.

 

Jmenovité hlasování :

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. /   

Beneš Václav MVDr.  /  

Černý Václav  /  

Číhalová Eva Mgr.  /  

Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk  /  

Chvál Václav Mgr.  /  

Kareš Petr Ing. - - -
Kortus Bohumil Ing.   /
Králíček Vladimír Ing. /   

Krček Jaroslav MUDr. - - -
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing.   /
Pikrt Pavel Ing.  /  

Potůčková Jarmila Mgr.  /  

Růžička Milan  /  

Růžička Stanislav  /  

Růžičková Brigita  /  

Řehka Jiří  /  

Řihák Josef MVDr.  /  

Smetana Rudolf /   

Svoboda Jiří RSDr.   /
Šedivý Ivan MUDr.  /  

Špína Josef  /  

Vandas Jaroslav Ing.  /  

celkem 3 15 3
 

                                                                               hl. pro  3  proti  15  zdrž.  4

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

 

Hlasováno o návrhu usnesení RM a dle návrhu Ing. Králíčka po jménech.

Usn.č.1100/2009/ZM



ZM      s c h v a l u j e

1) prodej a cenu bytů ve výši 1.050,- Kč/m² oprávněným nájemníkům bytů  v Příbrami III, ul. 
Dlouhá č.p. 103 – pozemek pod bytovým domem je ve vlastnictví města Příbram,

2) prodej a cenu bytů ve výši 1.050,- Kč/m² oprávněným nájemníkům bytů  v Příbrami III, ul. 
Dlouhá č.p. 104 – pozemek pod bytovým domem je ve vlastnictví města Příbram,

3) prodej a cenu bytů ve výši 1.050,- Kč/m² oprávněným nájemníkům bytů  v Příbrami III, ul. 
Dlouhá č.p. 105 – pozemek pod bytovým domem je ve vlastnictví města Příbram,

4) prodej a cenu bytů ve výši 1050,- Kč m² oprávněným nájemníkům bytů  v Příbrami III, ul. 
Dlouhá č.p. 106 – pozemek pod bytovým domem je ve vlastnictví města Příbram.

 

Jmenovité hlasování :

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. /   

Beneš Václav MVDr. /   

Černý Václav /   

Číhalová Eva Mgr. /   

Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk /   

Chvál Václav Mgr. /   

Kareš Petr Ing. - - -
Kortus Bohumil Ing. /   

Králíček Vladimír Ing.  /  

Krček Jaroslav MUDr. - - -
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing. /   

Pikrt Pavel Ing. /   

Potůčková Jarmila Mgr. /   

Růžička Milan /   

Růžička Stanislav /   

Růžičková Brigita /   

Řehka Jiří /   

Řihák Josef MVDr. /   

Smetana Rudolf   /
Svoboda Jiří RSDr. /   

Šedivý Ivan MUDr. /   

Špína Josef /   

Vandas Jaroslav Ing. /   

celkem 19 1 1
 

                                                                               hl. pro  19  proti  1  zdrž.  1

Návrh byl schválen.

 

 



 

 

14) Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami III, ul. Milínská č. p. 107, 108, 109, 
110, 111 a 112 - pozemky pod bytovými domy jsou ve vlastnictví Města Příbram.
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka – zástavní právo, hlasování po jménech.

Usn.č.1101/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

do smluv o prodeji zabudovat ujednání o zástavním právu města po dobu 5 let za stejných 
finančních podmínek.

 

Jmenovité hlasování :

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. /   

Beneš Václav MVDr.  /  

Černý Václav  /  

Číhalová Eva Mgr.  /  

Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk  /  

Chvál Václav Mgr.  /  

Kareš Petr Ing. - - -
Kortus Bohumil Ing.   /
Králíček Vladimír Ing. /   

Krček Jaroslav MUDr. - - -
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing.   /
Pikrt Pavel Ing.  /  

Potůčková Jarmila Mgr.  /  

Růžička Milan  /  

Růžička Stanislav  /  

Růžičková Brigita  /  

Řehka Jiří  /  

Řihák Josef MVDr.  /  

Smetana Rudolf /   

Svoboda Jiří RSDr.   /
Šedivý Ivan MUDr.  /  

Špína Josef  /  

Vandas Jaroslav Ing.  /  

celkem 3 15 3
 

                                                                               hl. pro  3  proti  15  zdrž.  4

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 



 

 

Hlasováno o návrhu usnesení RM a dle návrhu Ing. Králíčka po jménech.

Usn.č.1102/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

1) prodej a cenu bytů ve výši 1.050,- Kč/m² oprávněným nájemníkům bytů  v Příbrami III, ul. 
Milínská č.p. 107 – pozemek pod bytovým domem je ve vlastnictví města Příbram,

2) prodej a cenu bytů ve výši 1.050,- Kč/m² oprávněným nájemníkům bytů  v Příbrami III, ul. 
Milínská č.p. 108 – pozemek pod bytovým domem je ve vlastnictví města Příbram, 

3) prodej a cenu bytů ve výši 1.050,- Kč/m² oprávněným nájemníkům bytů  v Příbrami III, ul. 
Milínská č.p. 109 – pozemek pod bytovým domem je ve vlastnictví města Příbram,

4) prodej a cenu bytů ve výši 1.050,- Kč/m² oprávněným nájemníkům bytů  v Příbrami III, ul. 
Milínská č.p. 110 – pozemek pod bytovým domem je ve vlastnictví města Příbram,

5) prodej a cenu bytů ve výši 1.050,- Kč/m² oprávněným nájemníkům bytů  v Příbrami III, ul. 
Milínská č.p. 111 – pozemek pod bytovým domem je ve vlastnictví města Příbram,

6) prodej a cenu bytů ve výši 1.050,- Kč/m² oprávněným nájemníkům bytů v Příbrami III, ul. 
Milínská č.p. 112 – pozemek pod bytovým domem je ve vlastnictví města Příbram.

 

Jmenovité hlasování :

jméno pro proti zdržel(a) se
Bartoň Antonín Ing. /   

Beneš Václav MVDr. /   

Černý Václav /   

Číhalová Eva Mgr. /   

Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk /   

Chvál Václav Mgr. /   

Kareš Petr Ing. - - -
Kortus Bohumil Ing. /   

Králíček Vladimír Ing.  /  

Krček Jaroslav MUDr. - - -
Kyselák Vladimír JUDr. - - -
Novotný Josef Ing. /   

Pikrt Pavel Ing. /   

Potůčková Jarmila Mgr. /   

Růžička Milan /   

Růžička Stanislav /   

Růžičková Brigita /   

Řehka Jiří /   

Řihák Josef MVDr. /   

Smetana Rudolf   /
Svoboda Jiří RSDr. /   



Šedivý Ivan MUDr. /   

Špína Josef /   

Vandas Jaroslav Ing. /   

celkem 19 1 1
 

                                                                               hl. pro  19  proti  1  zdrž.  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

15) Prodej volného bytu č. 56 v Příbrami VII, ul. Jana Drdy  č. p. 489 o vel. 2+1 obálkovou 
metodou.
 

Jednání opustil p. R. Smetana, počet přítomných členů ZM je 20.

 

 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého – odstranění čárky v poslední části věty.

Usn.č.1103/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej volného bytu o vel. 2+1 v Příbrami VII, ul. Jana Drdy č. p. 489, č. b. 56 pro žadatelku za 
cenu dle zápisu, s platbou hotově, po převzetí kupní smlouvy, s předkupním právem města na dobu 
5 let ode dne vkladu kupní smlouvy na katastru nemovitostí za stejných podmínek včetně 
finančních.

 

                                                                               hl. pro  18  proti  0  zdrž.  2

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

16) Prodej nebytového prostoru č. 80/101 v Příbrami VIII, ul. U Školy 80.
Usn.č.1104/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej nebytového prostoru č. 80/101 v Příbrami VIII, ul. U Školy č.p. 80  pro Společenství 
vlastníků jednotek, Příbram za cenu dle zápisu, s platbou převodem, po podpisu kupní smlouvy.

 

                                                                               hl. pro  20  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.



 

 

 

 

17) Prodej nebytového prostoru č. 131/101 v Příbrami III, Ryneček 131.
Usn.č.1105/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej nebytového prostoru č. 131/101 v Příbrami III, Ryneček č.p. 131  pro žadatele za cenu dle 
zápisu,  s platbou převodem z účtu, do 5 pracovních dnů od schválení ZM.

 

                                                                               hl. pro  20  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

Do jednání se vrátil p. R. Smetana, počet přítomných členů ZM je 21.

 

 

 

 

18) Prodej nebytového prostoru - dvougaráže č. 580/102 v Příbrami II,
Fantova louka 580.
Usn.č.1106/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej nebytového prostoru – dvougaráže č. 580/102 v Příbrami II, Fantova louka č.p. 580 pro 
žadatelku za cenu dle zápisu, s platbou převodem z účtu, při podpisu kupní smlouvy.

 

                                                                               hl. pro  20  proti  0  zdrž.  0

                                                                             nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

19) Prodej nebytového prostoru č. 101 v Příbrami VIII, ul. Čechovská 66 obálkovou metodou.
Usn.č.1107/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej nebytového prostoru č. 66/101 v Příbrami VIII, ul. Čechovská č.p.66 pro žadatelku za cenu 
dle zápisu, s převodem z bankovního účtu, do 2 měsíců po schválení ZM.

 

                                                                               hl. pro  21  proti  0  zdrž.  0



Návrh byl schválen.

 

 

 

Jednání bylo přerušeno od 15.50 hodin na 10 minut – přestávka.

 

 

 

 

20) Dotace na sportovní aktivity v Příbrami v roce 2009.
Hlasováno o vystoupení pana Bláhy.

Usn.č.1108/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            diskusní vystoupení pana Bláhy z SK Spartaku Příbram.

 

                                                                               hl. pro  16  proti  0  zdrž.  0

                                                                        nehlasoval  5

Návrh byl schválen.

 

 

 

Hlasováno o návrhu Ing. Bartoně.

Usn.č.1109/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            ukončení diskuse k projednávanému bodu č. 20.

 

hl. pro  15  proti  3  zdrž.  0

nehlasoval  3

Návrh byl schválen.

 

 

Hlasováno o návrhu usnesení RM.

Usn.č.1110/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

1) rozdělení finančních prostředků poměrem:

            a) Investiční výdaje: 720.000,- Kč,



            b) Činnost občanského sdružení, jehož hlavní činností je sportovní vyžití mládeže:

                    720.000,- Kč,

            c) Významné jednorázové sportovní akce a mimořádné výdaje občanského sdružení:

                    360.000,- Kč,

            d) Významné sportovní akce klubově neorganizovaných sportovců: 0,- Kč,

 

2) poskytnutí dotací na sportovní aktivity pro r. 2009 dle předloženého návrhu.

 

                                                                               hl. pro  17  proti  0  zdrž.  1

                                                                        nehlasoval  3

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

21) Dotace na kulturní aktivity v Příbrami pro rok 2009.
 

Jednání opustil p. J. Řehka, počet přítomných členů ZM je 20.

 

Hlasováno o návrhu RM.

Usn.č.1111/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

1)      výjimku ze Zásad č. 3/2007, kterými se stanoví závazný postup při poskytování dotací 
z rozpočtu města Příbram pro oblast kultury, díl III., čl. 4, odst. (15) a zařadit žádosti příspěvkových
organizací města do dotačního řízení,

2)      poskytnutí dotací pro oblast kultury v r. 2009 dle předloženého návrhu.

 

                                                                               hl. pro  18  proti  0  zdrž.  0

                                                                        nehlasoval  2

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

22) Návrh na rozdělení grantů na kap. 728 ( sociální ) a 715 ( zdravotnictví ) pro rok 2009.
 

Do jednání se vrátil p. J. Řehka, počet přítomných členů ZM je 21.

 



 

Hlasováno o návrhu RM.

Usn.č.1112/2009/ZM

ZM      I.  schvaluje 

rozdělení grantů v oblasti sociální a zdravotnictví pro rok 2009 dle návrhu Komise pro sociální věci 
a zdravotnictví.

II.  b e r e

na vědomí vyúčtování grantů v oblasti sociální a zdravotnictví za rok 2008.

 

                                                                               hl. pro  19  proti  0  zdrž.  0

                                                                        nehlasoval  2

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

23) Návrh na rozdělení grantů v oblasti ŽP v roce 2009

Souhrnná analytická zpráva o průběhu grantového řízení v oblasti ŽP za rok 2008

Zřízení rezervy starosty pro nerozdělené finanční prostředky.
Hlasováno o návrhu RM.

Usn.č.1113/2009/ZM

ZM      I.   schvaluje přidělení dotací v rámci grantového řízení v oblasti životního prostředí dle 
předloženého návrhu.

 

II.   bere na vědomí souhrnnou analytickou zprávu o průběhu grantového řízení v oblasti životního 
prostředí za rok 2008.

 

III.  zřizuje rezervu starosty s tím, že nerozdělené finanční prostředky z grantového řízení v oblasti 
ŽP tam budou převedeny.

 

                                                                               hl. pro  19  proti  0  zdrž.  0

                                                                        nehlasoval  2

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

24) Dotace v oblasti výchovy a vzdělání v roce 2009.



Usn.č.1114/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e  

dotace v oblasti výchovy a vzdělání v roce 2009 dle návrhu RM.

 

                                                                          hl. pro  19  proti  0  zdrž.  0

                                                                           nehlasoval  2

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

25) Návrh Smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej bytových jednotek vybudovaných 
prostřednictvím finančních prostředků poskytnutých na základě smluv o poskytnutí 
investiční dotace ze státního rozpočtu s oprávněnými nájemci.
Hlasováno o návrhu RM.

Usn.č.1115/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

návrh Smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej bytových jednotek vybudovaných 
prostřednictvím finančních prostředků poskytnutých na základě smluv o poskytnutí investiční 
dotace ze státního rozpočtu s oprávněnými nájemci.

 

                                                                               hl. pro  19  proti 0  zdrž.  0

                                                                                nehlasoval  2

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

31) Různé
 

 

 

32) Diskuse, interpelace, závěr
 

 

 

Mimořádné zasedání Zastupitelstva města Příbram skončilo v 17,45 hodin.

 

 



 

 

 

 

 

O v ě ř o v a t e l é:

 

 

……………………………….                                       ……………………………….

           p. Svatopluk Chrastina                                                     Ing. Josef Novotný

 

 

 

………………………………..

MVDr. Josef Řihák

 

 

 

 

 

Příbram,  dne 6. 5. 2009

Zapsala:  Jana Husová


	Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb.,  o ochraně osobních údajů v platném znění.
	Ing. Králíček – na jednání ZM dne 9.3.2009 byl omezen čas na vystoupení zastupitele. Navrhuji, aby takové omezení dnes nebylo. Na základě výkladu právníků je v souladu se zákony, že zastupitel ve svém vystoupení nesmí být ničím omezen ( Jednací řád ZM ).
	3)  Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami VII, ul. Politických vězňů č. p. 288 –  pozemek pod bytovým domem je ve vlastnictví Města Příbram.
	4) Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami VII, ul. Březohorská č. p. 183 –  pozemek pod bytovým domem je ve vlastnictví Města Příbram.
	5) Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami VII, ul. Politických vězňů č. p. 301, dále náměstí 17.listopadu č.p. 302 – 304 a třída Osvobození č.p. 305 – 309 - pozemky pod bytovými domy jsou ve vlastnictví Města Příbram.
	6) Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami IV, ul. Čs. armády  č. p. 26 –  pozemek pod bytovým domem je ve vlastnictví Města Příbram.
	7) Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami I, ul. Gen. R. Tesaříka  č. p. 182 –  pozemek pod bytovým domem je ve vlastnictví Města Příbram.
	Jednání bylo přerušeno od 14.40 hodin na 10 minut – přestávka.
	 
	8) Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami IV, ul. Březnická  č. p. 151, 152, 157 a 158 – pozemky pod bytovými domy jsou ve vlastnictví Města Příbram.
	10) Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami III, ul. Dlouhá č. p. 100 – část pozemku pod bytovým domem není ve vlastnictví Města Příbram.
	11) Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami III, ul. Dlouhá č. p. 101 – část pozemku pod bytovým domem není ve vlastnictví Města Příbram.
	12) Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami III, ul. Dlouhá č. p. 102 – část pozemku pod bytovým domem není ve vlastnictví Města Příbram.
	Jednání bylo přerušeno od 15.50 hodin na 10 minut – přestávka.


